reduções possíveis, verificamos que os serviços já estão em valor muito próximo
ao mínimo para a boa e perfeita execução dos serviços, assim a fim de demonstrar
nosso interesse aliado a preservação do princípio da economicidade que deve
reger o interesse público vamos ajustar nossa proposta para R$510.000,00
(quinhentos e dez mil reais).

26/09/2023 13:46:46

pelo participante
16.099.194/0001-64

Diante da informação anterior, solicito por gentileza que seja aberto o campo
para o upload da planilha ajustada.

26/09/2023 14:00:37

pelo participante
16.099.194/0001-64

Boa tarde, Sr Pregoeiro26/09/2023 15:24:46

[...]

licitante, confirma o valor de R$510.000,00?27/09/2023 15:45:48

pelo participante
16.099.194/0001-64

Sr pregoeiro como falamos anteriormente através do chat, para entregar o serviço
dentro da qualidade esperada pelo egrégio tribunal o valor final que conseguimos
é de R$510.000,00 (quinhentos e dez mil reais)

27/09/2023 15:47:32

pelo participante
16.099.194/0001-64

Sim Sr. Pregoeiro, confirmamos o valor de R$510.000,00 (quinhentos e dez mil
reais)

27/09/2023 15:50:06

pelo participante
16.099.194/0001-64

Boa tarde Sr. Pregoeiro28/09/2023 15:30:45

pelo participante
16.099.194/0001-64

Olá Sr. Pregoeiro, boa tarde.28/09/2023 15:39:28

Enviado por Data/Hora envio Mensagem

Sistema O item 1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de